
仕 様 書 

  今後改良のため、予告なく変更することがあります。 
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特 徴 ・ 用 途 

新金属（アルムニウム合金）：全表ダル仕上 

幅７０ｍｍ 高さ１２０ｍｍ 奥行き６.６ｍｍ 

約２２ｇ（付属ねじ含む） 

Ｍ３.５×５.８丸皿小ねじ ２ 

ＡＴ－６０２Ａ、ＡＴ－３０２Ａ、ＡＴ－０６２Ａ、ＪＰ－１０１Ｆ、ＪＸ－１０３Ｆ、 
ＪＸ－１１３Ｆ、ＪＸ－１０４Ｆ、ＪＸ－１１４Ｆ 

新金属（アルミニウム合金）ダル仕上プレートの採用で、どのような室内デザインにもマッチする
プレートです。 
電工ボックス、アッテネータボックス（ＡＴＢ－２２）に取付できます。 

70±1 ±16.6

±
2

1
2
0±
0
.4

1
0
1


